



Częstochowa, 9.02.2026

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na „Zakup i dostawę artykułów gospodarczo-technicznych dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie.”

Oznaczenie sprawy: SZIM/WZD/2026/3

Pytanie 1

Pakiet Poz.103, 105.

Producenci produkują obecnie rury białe fi 32 do kanalizacji wewnętrznej wyłącznie z tworzywa PP. Prosimy o zmianę opisu w formularzu na PP – polipropylen.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2.

Pakiet 1 Poz. 126.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ogrzewaczy o pojemności 10 litrów i mocy grzałki 2000W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3

Pakiet 1 Poz. 127.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ogrzewaczy o pojemności 6 litrów i mocy grzałki 2000W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Marta Czupik

Z upoważnienia Dyrektora
p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
Dariusz Kopiczyński

Kotouph